

安全ピンで作るビーズ手芸

和 シリーズ

パート2

# 御ご所しよ車ぐるま

やさしい作り方説明書付き

安全ピンとビーズで作るインテリアに御所車が加わりました。



★印の和紙はセットに含まれておりません。

御所車

立て札入り  
両房付き

カタログ No. 34

写真の色は実物と多少異なる場合があります。

# 和の美しさ、華やかさを愉しむ



品番 **CF-5**  
**¥2,200** (税別)

JANコード 4964291-369566

■作品寸法／間口26cm×  
奥行11cm×高さ13cm

立て札入り  
両房付き



品番 **CF-6**  
**¥2,200** (税別)

JANコード 4964291-369573

■作品寸法／間口26cm×  
奥行11cm×高さ13cm

立て札入り  
両房付き



和シリーズパート1 — かぶど はなつづみ 兜と花鼓も好評発売中です。



立て札入り  
房付き

■作品寸法／縦9cm×横17cm×奥行9cm

品番  
**CF-1**

1セット  
価格 **¥1,600** (税別)  
JANコード4964291-369467



立て札入り  
房付き

■作品寸法／縦9cm×横17cm×奥行9cm

品番  
**CF-2**

1セット  
価格 **¥1,600** (税別)  
JANコード4964291-369474



立て札入り  
両房付き

■作品寸法／縦8cm×横10.5cm×奥行8cm

品番  
**CF-3**

1セット  
価格 **¥1,300** (税別)  
JANコード4964291-369461



立て札入り  
両房付き

■作品寸法／縦8cm×横10.5cm×奥行8cm

品番  
**CF-4**

1セット  
価格 **¥1,300** (税別)  
JANコード4964291-369498

※裏面もご覧下さい。

安全ピンで作るビーズ手芸

# 和

シリーズ

## 価格表

### ※御所車の詰合せセット価格表

品番	品名	1セット価格	詰合せ入数	詰合せ価格
CF-5	御所車	2,200円	3セット	6,600円
CF-6	御所車	2,200円	3セット	6,600円
<b>合計6セット (2種×3セット)</b>			<b>合計金額 13,200円</b>	

### ※御所車単品セット価格表

品番	品名	1セット価格	JANコード
CF-5	御所車	2,200円	4964291-369566
CF-6	御所車	2,200円	4964291-369573

### ※兜・花鼓の詰合せセット価格表

品番	品名	1セット価格	詰合せ入数	詰合せ価格
CF-1	兜	1,600円	3セット	4,800円
CF-2	兜	1,600円	3セット	4,800円
CF-3	花鼓	1,300円	3セット	3,900円
CF-4	花鼓	1,300円	3セット	3,900円
<b>合計12セット (4種×3セット)</b>			<b>合計金額 17,400円</b>	

### ※兜・花鼓の単品セット価格表

品番	品名	1セット価格	JANコード
CF-1	兜	1,600円	4964291-369467
CF-2	兜	1,600円	4964291-369474
CF-3	花鼓	1,300円	4964291-369481
CF-4	花鼓	1,300円	4964291-369498

※表示の価格に消費税は含まれていません。